1

[image: image1.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_30.10.2020_
                                                                              № _642-п_

пгт. Пойковский

Об утверждении плана проведения плановых(рейдовых) осмотров,

обследований земельных участков на ноябрь 2020 года
   Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением администрации городского поселения Пойковский № 489-п от 21.10.2019 «Об утверждении порядка оформления и содержания заданий, а также результатов мероприятия по контролю без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, гражданами при осуществлении муниципального земельного контроля»:
1.  Утвердить план проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков на территории муниципального образования городское поселение Пойковский на ноябрь 2020 года, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Т.Н.Жадан.
Глава городскодсго поселения

А.А.Бочко
Приложение
к постановлению Администрации

городского поселения Пойковский

от _30.10.2020_ г. № _642-п
План проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков на территории муниципального образования городское поселение Пойковский на ноябрь 2020 года
	№ п/п
	Адрес (адресный ориентир) земельного участка
	Срок проведения
	Наименование уполномоченного органа, осуществляющего осмотр, обследование земельного участка

	1
	Местоположение (ориентир) проведения планового осмотра: пгт. Пойковский, кадастровый квартал территории 86:08:0020301, западная часть микрорайона Мушкино (балочный массив СУ-905), вдоль улицы Объездная, на расстоянии 40 метров от автомобильной дороги
	в соответствии с плановым (рейдовым) заданием
	Отдел муниципального контроля

	2
	Местоположение (ориентир) проведения планового осмотра: пгт. Пойковский, кадастровый квартал территории 86:08:0020301, западная, северо-западная и юго-западная части балочного массива ПДРСУ
	в соответствии с плановым (рейдовым) заданием
	Отдел муниципального контроля

	3
	Местоположение установлено относительно ориентира.

Ориентир «Здание производственного корпуса» порядка 30 метров по направлению на север от ориентира.

Адрес ориентира: Нефтеюганский район, пгт. Пойковский, промышленная зона, участок 51А/3
	в соответствии с плановым (рейдовым) заданием
	Отдел муниципального контроля